19.06.2017 №__89___
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ОГРАНИЧЕНИЙ
РОЗНИЧНОЙ ПРОДАЖИ
АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ
НА ТЕРРИТОРИИ МО «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»

	В целях проведения на территории МО «Баяндаевский район» дополнительных ограничений времени и места розничной продажи алкогольной продукции для организаций, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции на территории МО «Баяндаевский район» (за исключением организаций общественного питания), в соответствии со ст. 6,16,18 Федерального закона от 22 ноября 1995 года №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции, руководствуясь статьями 33,48 Устава МО «Баяндаевский район», постановляю:

1. Установить, что  на территории МО «Баяндаевский район» не допускается розничная продажа алкогольной продукции с 8-00 до 23-00 часов 27 июня  2017 года в день проведения выпускного бала.
1. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте МО «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр
МО «Баяндаевский район»
А.П. Табинаев

Барданова О.А.
9-12-17

19.06.2017 №__90___
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ОГРАНИЧЕНИЙ
РОЗНИЧНОЙ ПРОДАЖИ
АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ
НА ТЕРРИТОРИИ МО «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»

	В целях проведения на территории МО «Баяндаевский район» дополнительных ограничений времени и места розничной продажи алкогольной продукции для организаций, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции на территории МО «Баяндаевский район» (за исключением организаций общественного питания), в соответствии со ст. 6,16,18 Федерального закона от 22 ноября 1995 года №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции, руководствуясь статьями 33,48 Устава МО «Баяндаевский район», постановляю:

1. Установить, что  на территории МО «Баяндаевский район» не допускается розничная продажа алкогольной продукции с 8-00 до 23-00 часов 24 июня  2017 года в день проведения районного культурно-спортивного праздника «Сур-Харбан».
1. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте МО «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр
МО «Баяндаевский район»
А.П. Табинаев

Барданова О.А.
9-12-17